SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-THPTBK Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng tập thể và cá nhân đạt thành tích

“Gương điển hình tiên tiến” giai đoạn 2021 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về ban hành Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung

học phổ thông và trường Phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Kế hoạch số 3849/KH-SGDĐT ngày 29 tháng 12 năm 2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về kế hoạch xây dựng và nhân rộng điển hình tiên tiến Ngành

Giáo dục và Đào tạo giai đoạn 2021 - 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 45/KH-THPTBK ngày 10 tháng 02 năm 2025 về việc tổ

chức Hội nghị điển hình tiên tiến Trường THPT Bình Khánh giai đoạn 2021 - 2025

tiến tới Đại hội Thi đua yêu nước ngành Giáo dục;

Căn cứ “Quy chế chi tiêu nội bộ” của trường THPT Bình Khánh năm 2025;

Căn cứ vào Biên bản cuộc họp cấp tổ về việc xét chọn cá nhân, tập thể đạt

thành tích “Gương điển hình tiên tiến” giai đoạn 2021 - 2025;

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng cho 01 tập thể và 09 cá nhân đạt thành tích “Gương điển

hình tiên tiến” giai đoạn 2021 - 2025 (theo danh sách đính kèm).

Điều 2. Trị giá cho mỗi phần thưởng là:

- Tập thể là 1.000.000 đồng (Một triệu đồng)

- Cá nhân là 500.000 đồng (Năm trăm nghìn đồng)

Tổng kinh phí khen thưởng là 5.500.000 đồng (Năm triệu năm trăm nghìn

đồng), chi từ quỹ khen thưởng của nhà trường.

Điều 3. Tổ văn phòng, các cá nhân có tên ghi nơi Điều 1 và các Trưởng đơn

vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Tấn Hưng

2

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

KHEN THƯỞNG TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN ĐẠT THÀNH TÍCH

“GƯƠNG ĐIỂN HÌNH TIÊN TIẾN” GIAI ĐOẠN 2021 - 2025
(Ban hành kèm theo Quyết định số 106/QĐ-THPTBK ngày 24 tháng 3 năm 2025

của trường THPT Bình Khánh)

I. TẬP THỂ

1. Tổ Công nghệ - Tin học

II. CÁ NHÂN

1. Ông Ngô Tấn Hưng

2. Ông Nguyễn Tất Thành

3. Ông Lê Quan Bình

4. Ông Võ Quốc Khánh

5. Ông Hồ Trung Hậu

6. Ông Nguyễn Quang Vinh

7. Bà Lê Mai Nguyên Phương

8. Bà Đoàn Thị Ngọc Trinh

9. Bà Phạm Thị Kim Thanh

_______________

		2025-03-26T08:35:52+0700

		2025-03-26T08:37:34+0700

		2025-03-26T08:37:34+0700

		2025-03-26T08:37:34+0700

		2025-03-26T08:37:34+0700

		2025-03-26T08:37:34+0700